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ÖNSÖZ 
(BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ)

Değerli Hocamız Sayın Dr. Halit Ertuğrul Bey…
Mutlu yuvamızda ve başarılı öğretmenlik yaşamımızda büyük 

katkıları olan siz değerli hocamıza, özel bir teşekkür niyetiyle bu 
mektubu yazıyoruz. Bu mektubu yazma fikri eşimden geldi. Yüz 
yüze söyleyemediğimiz duygularımızı, kâğıda dökmeye çalıştık.

 Eşimle aynı okulda çalışıyoruz. Eşim Türkçe öğretmeni, ben 
de Sosyal Bilgiler öğretmeniyim. Bizlere fakültede dört yıl emek 
verdiniz. Bu emeklerinizi ve bizler için nasıl çırpındığınızı düşün
dükçe, “Öğrencilerimize daha faydalı nasıl oluruz?” diye uykula
rımız kaçıyor. Allah razı olsun hocam, bu çabayı sizden aldık.

Bu arada, ısrarla yapmamızı istediğiniz akademik çalışmaya 
da başladık. Hem eşim hem ben yüksek lisans yapıyoruz. Bizim 
yüksek lisansa başlamamız, meslektaşlarımız arasında bize ayrı
calık getirdi. İnşallah, iyi bir bilim adamı ve örnek bir eğitimci 
olarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Okul hayatımızı hatırlarsınız… Beni motive etmek ve okuma
ya teşvik etmek için az mı emek sarf ettiniz? Kaç defa odanıza ça
ğırdınız, çay içirdiniz. Kaç defa evinize yemeğe götürdünüz. Yani 
okulu bırakıp gitmeye niyetlendiğim sırada beni bırakmadınız ve 
yeniden beni okula kazandırdınız.

Bunları, bu iyiliklerinizi nasıl unuturum? Ağır ve maddî so
runlarıma rağmen bana nasıl destek olduğunuzu aklımdan 
çıkaramam. Siz beni hayata bağlayan ve eğitime kazandıran bir 
insansınız. Bunun için ben de iyi bir öğretmen olup, sizin bana 
olan hakkınızı en iyi bir şekilde ödemek istiyorum.

Nişanlılık ve evlilik dönemlerinde de çok büyük sorunlar ya
şamıştık. Gerek eşimin, gerekse de benim ailem bu işe karşıydı. 



Temeli ise, imkânsızlık ve farklı yörelerin çocuğu olmamızdı. 
Ama biz birbirimizi seviyorduk. Ve ayrılmaya da niyetimiz yoktu. 
Allah bin kere razı olsun. Araya girip, bu problemimizi de çözdü
nüz. Bunun için eşimle birlikte size hep dua ediyoruz. Bilmenizi 
isteriz ki dağınık, başıboş ve vurdum duymaz hayatımızı sizlerin 
ve kitaplarınızın sayesinde düzeltt ik.

Sevgili Hocam,
Gerek eşimin ve gerekse de benim, görev yaptığımız okulu-

muzda öğretmen arkadaşlar içinde ayrıcalığımız var. Başarıla
rımızla bütün gözleri kendimize çevirdik. Tavsiyeleriniz bize 
ışık oldu. İnanın hocam, bize çok değerli bilgiler vermişsiniz ve 
çok önemli öğretmenlik pratikleri öğretmişsiniz. Hepsinden de 
önemlisi insan ilişkileri...

Meslektaşlarım ve okul yönetimi ile çok iyiyiz. Onlarla iliş
kileri iyi götürmeye, öğrencilerimizi anlamaya, seviyelerini bul
maya ve problemlerini çözmeye çalışıyoruz. Bunun için öğrenci 
velileriyle sık sık görüşüyoruz.

Cumartesi gününü “danışma günü” ilân ett ik. O gün problem
leri olan öğrencilerimiz ve öğrenci velileriyle görüşüyoruz. Tabii 
ki bunun için de çok okuyoruz. Sizin o ünlü sözünüzü unutmadık 
“Okutmayı bilen insan, okuyan insandır.”

Sayın Hocam, bilin ki, ömrümüzü çaresiz, problemli ve gari-
ban çocuklara adadık. Gönlümüze doldurduğunuz öğretmenlik 
mirasını büyük bir zevkle ve fedakârlıkla dalgalandıracağız. Emi-
nim ki bunları duyunca siz de emeklerinizin boşa gitmediğini 
görüp huzur bulacaksınız.

 Allah size bu güzel hizmetleriniz için başarı ve sağlık dolu bir 
ömür versin.

Eşimle birlikte en iyi dileklerimiz ve en temiz dualarımızla, el
lerinizden öpüyoruz.

Erkan-Mine AYGÜN



 
 

BAŞLARKEN
Kırk yıla yaklaşan öğretmenlik hayatımda yetiştirdiğim bin

lerce öğrencim, bugün öğretmen olarak yurdun çeşitli yerlerinde 
görev yapmaktadır. 

Bunların birçoğundan her gün sayısız mektup ve mesajlar 
almaktayım. Benimle paylaştıkları hususlar çok önemli eğitim 
problemlerini konu etmektedir. Bu nedenle de bu konuların 
heba olup gitmesine gönlüm razı olmadı. Görev başındaki genç 
öğretmenlerimize bir el kitabı özelliğindeki bu eseri hazırlamaya 
karar verdik. 

Her öğretmenin elinde bir eğitim pusulası olması niyetiyle 
düşündüğümüz bu kitabı, ÖRNEK ÖĞRETMEN adıyla kaleme 
aldık.

Temennimiz şuydu ki, genç öğretmenler; öğrenciye, veliye 
ve topluma örnek ve model bir insan olsun ve çevresinde çekim 
merkezi haline gelsin. Bu şekilde birlik ve beraberliğin odağında 
bir güven ruhu oluştursun.

İnanıyorum ki, bu çalışma her öğretmene bir eğitim kılavuzu 
niteliğinde doküman olacak ve yaşanılan problemlere öneriler 
sunacaktır. 

Bütün öğretmen dostlarımıza yeni bir bakış açısı, yeni bir ruh 
ve yeni bir heyecan dileğiyle…

Dr. Halit ERTUĞRUL





HER ÖĞRETMEN BU   KİTABI OKUMALIDIR

Kendinizi Değerlendirmeniz İçin Mini Bir Test
Kitaba başlamadan önce, nasıl bir öğretmen olduğunuzu 

öğrenmek istiyorsanız, aşağıdaki mini testi gözden geçirin. Testin 
sonunda yapacağınız değerlendirmeyle kendinizi ölçün ve kitabı 
buna göre okuyun.

1. Kendinizi ve yeteneklerinizi yeteri kadar tanıyor 
musunuz?

Evet / Hayır

2. Öğretmenliği bir yaşam şekli olarak mı seçtiniz?
Evet / Hayır

3. Öğretmenliğin kendine has hazzını ve mutluluğunu 
hissediyor musunuz?

Evet / Hayır

4. Öğretmenliği bir hizmet mesleği olarak görüyor mu
sunuz?

Evet / Hayır

5. Öğretmenlik heyecanı rüyalarınızı süslüyor mu?
Evet / Hayır
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6. Öğretmenlik mesleğinde kendinizi yeterli görüyor mu
sunuz?

Evet / Hayır

7. İyi bir öğretmen davranışı sergiliyor musunuz?
Evet / Hayır

8. Bir öğretmende bulunması gereken disiplin ve hoşgö
rüye sahip misiniz?

Evet / Hayır

9. Kendinizi yenilemek için, plânlı bir çalışma yürütüyor 
musunuz?

Evet / Hayır

10. Bilgi ve iletişim teknolojisinden yararlanmada isteni
len düzeyde misiniz?

Evet / Hayır

11. Güzel ve etkili konuşma metotlarını kullanıyor mu
sunuz?

Evet / Hayır

12. Öğrencileri tanıma, öğrencilerin problemleriyle özel 
olarak ilgilenme ve onlara her konuda yardımcı olma konu
sunda gerekli çalışmaları yapıyor musunuz?

Evet / Hayır

13. Kişisel eksikliklerinizi gidermek için özel bir çabanız 
var mı?

Evet / Hayır
14. Tecrübeli öğretmenlerin ve uzmanların deneyimle

rinden yararlanıyor musunuz?
Evet / Hayır


